РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 23.03.2016 ( 18
х. Венделеевка

О внесении изменения в распоряжение Администрации

Туриловского сельского поселения от 27.12.2013 № 97
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Туриловского сельского поселения:

          1.  Внести в приложение №1 к распоряжению Администрации Туриловского сельского поселения от 27.12.2013 № 97  «О создании Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Администрации Туриловского сельского поселения» следующее изменение:
         1) слова «Кирьянова Наталья Николаевна» заменить словами «Склярова Елена Александровна»;

         2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Туриловского

сельского поселения
                          В.А. Ткаченко

Распоряжение вносит
сектор экономики и финансов  Администрации
Туриловского сельского поселения